

# SURAT KEPUTUSAN DEKAN SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG Nomor: 12/SK/I1.C02/KP/2020

### **Tentang**

# PERPANJANGAN MASA PENUGASAN TIM PENELITIAN, PENGABDIAN PADA MASYARAKAT DAN IMPLEMENTASI BIO INDUSTRI SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

### DEKAN SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI ITB,

### Menimbang

- Bahwa berdasarkan Keputusan Dekan SITH Nomor 73/SK/I1.C02/KP/2018, masa penugasan Tim Penelitian dan Pengabdian pada Masyarakat SITH ITB dan Tim Implementasi Bio-Industri SITH ITB berakhir pada tanggal 31 Desember 2019;
- b. bahwa sehubungan dengan butir a di atas dipandang perlu memperpanjang masa penugasan Tim Penelitian, Pengabdian pada Masyarakat dan Implementasi Bio-Industri SITH ITB:
- c. Bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu diterbitkan keputusannya.

### Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang RI Nomor 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
- 4. Keputusan MWA ITB Nomor: 014/SK/I1-MWA/2015, tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi Bandung Periode 2015-2020;
- 5. Keputusan Rektor ITB Nomor: 060/SK/I.A1/KP/2013, tentang Pendelegasian Kewenangan Menandatangani Surat Keputusan dan Surat Tugas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung;
- 6. Keputusan Rektor ITB Nomor: 181/SK/I.A1/KP/2015, tentang Pengangkatan para Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2015-2020;
- 7. Peraturan Rektor ITB Nomor: 016/PER/I.A1/KU/2015, tentang Standar Biaya Sumber Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut Teknologi Bandung.

### Memutuskan:

### Menetapkan

Pertama

Memperpanjang masa penugasan Tim Penelitian, Pengabdian pada Masyarakat dan Implementasi Bio-Industri SITH ITB yang namanya tercantum pada lampiran Keputusan ini.

## Kedua

- Rincian tugas Tim Penelitian, Pengabdian pada Masyarakat dan Implementasi Bio-Industri SITH ITB sebagai berikut:
  - 1. Menyusun, memantau, dan mengevaluasi program penelitian dan Pengabdian pada Masyarakat.
  - 2. Mengupayakan peningkatan kegiatan penelitian dan publikasi hasil penelitian Staf SITH ITB di tingkat Nasional dan Internasional, serta meningkatkan Pengabdian pada Masyarakat.
  - 3. Mensosialisasikan kebijakan Penelitian dan Pengabdian pada Masyarakat ITB kepada masyarakat di lingkungan SITH ITB.
- 4. Mengidentifikasi tingkat kesiapan hasil riset (TLR) dosen SITH ITB.
- 5. Mengkompilasi dan melaporkan data riset dosen SITH ITB terkait Bio-Industri sesuai tingkat kesiapannya (TLR).
- 6. Merealisasikan implementasi hasil riset dalam bentuk lisensi teknologi.
- 7. Mengembangkan kemitraan dengan industri.

Ketiga

: Anggaran yang diperlukan untuk pelaksanaan pada Diktum PERTAMA dibebankan

kepada anggaran ITB, sumber dana Bukan PNBP dan anggaran lain yang sah.

Keempat

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal 02 Januari 2020 sampai dengan tanggal 31 Desember 2020, dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan diatur serta diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Ditetapkan di : Bandung

Pada tanggal : 24 Januari 2020

Dekan

Prof. Dr./1 Nyoman Pugeg Aryantha NJR: 19850522 199001 1 002

Tembusan disampaikan kepada Yth:

1. Para Ketua KK di lingkungan SITH ITB

2. Para Ketua Program Studi di lingkungan SITH ITB

3. Masing-masing yang bersangkutan.

Lampiran Keputusan Dekan SITH ITB Nomor : 12/SK/I1.C02/KP/2020

Tanggal

: 24 Januari 2020

# TIM PENELITIAN, PENGABDIAN PADA MASYARAKAT DAN IMPLEMENTASI BIO INDUSTRI SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

No.	Nama	Keterangan
1.	Prof. Dr. Gede Suantika	Koordinator
2.	Dr. Rijanti Rahayu Maulani	Agroteknologi dan Teknologi Bioproduk
3.	Dr. Dian Rosleine	Ekologi
4.	Dr. Wardono Niloperbowo	Fisiologi Perkebangan Hewan dan Sains Biomedika
5.	Dr. Azzania Fibriani	Genetika dan Bioteknologi Molekuler
6.	Dr. Trimurti Hesti Wardini, M.Sc.	Sains dan Bioteknologi Tumbuhan
7.	Dr. Ramadhani Eka Putra	Manajemen Sumber Daya Hayati
8.	Dr. Rudi Dungani	Teknologi Kehutanan

Ditetapkan di : Bandung

Pada tanggal : 24 Januari 2020

Dekan,

SEKOLAH Prof. Dr. I Nyoman Pugeg Aryantha 15 TEKNOLOWIP 19650522 199001 1 002